
MAINOSLIITE

120 vuotta osuuspankkitoimintaa  
Sievissä ja Tiistenjoella

Vihreä laina parantaa 
ympäristöämme

Biokaasu tuo puhtaampaa 
energiaa liikenteeseen

Pohjanmaa
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Minkään hankkeen läh-
teminen liikkeelle ei ole 
lainkaan kirkossa kuulu-

tettu ja helppo asia. Ehkä jopa kaik-
kein tärkein asia projektin nytkäh-
tämiseksi kohti maalia on kaikkien 
osapuolten ymmärrys hankkeesta, 
POP Pankki Pohjanmaan rahoitus-
johtaja Kari Ylimäki kuvailee juuri 
avatun biokaasulaitoksen saamista 
tuotantoon Ylivieskassa.

Biokaasulaitoksen rahoittaminen 
ja sen tuottaman energian myymi-
nen eteenpäin on POP Pankki Poh-
janmaan rahoituspuolelle uusi avaus.

POP Pankki -ryhmään kuuluu 18 
paikallista osuuspankkia, jotka toimi-
vat läheisesti yhteistyössä rahoittajina 
paikallisille yrityksille ja yhteisöille.

YHTEISTYÖKUMPPANIT 
ELINTÄRKEITÄ
POP Pankki Pohjanmaa, ELY, Deme-
ca, Finnvera, ym. sekä yrittäjät Mika, 
Santeri ja Esko Lähdemäki, Juha 
Pylväs sekä Leevi ja Elina Hannula 
ovat kaikki olleet merkittävässä roo-
lissa, että Ylivieskan biokaasulaitos 
näki päivänvalon.

– Rahoittajalle on äärimmäisen tär-
keää, että hän tuntee yrittäjän ja luot-
taa tämän osaamiseen käynnistyvän 
hankkeen suhteen, Ylimäki selventää 
rahoituskuviota.

Ylivieskan hankkeessa Mika Läh-
demäki on yrittäjänä ollut pääasi-
allinen yhteistyökumppani pankin 
suuntaan.

– Meillä on ollut kyllä häneen sata 
prosenttinen luotto. Mika on myös hy-
vin kertonut meille uutena toimialan 
rahoittajana alasta kaiken ja enem-
mänkin, Ylimäki kiittelee.

– Olen kohta 40 vuotta toiminut 
yrittäjänä ja huomannut, että avoi-
muus kannattaa. Se kantaa hedel-
mää, Lähdemäki vastaa kiitoksiin.

Kun ala on kohtuu uusi, on hank-
keessa edettävä tarkasti askel kerral-
laan.

– Tässä on opittu paljon, mitä kaik-
kea tällaisen hankkeen onnistumisen 
kytkeytyy, Ylimäki kiteyttää.

– Hankkeen lähellä oleminen ja 
aito kiinnostus siihen, että hanke 

etenee suunnitelmien mukaan, on 
myös tärkeää.

VASTUULLISUUS 
YKSI ARVOISTA
POP Pankki Pohjanmaalle vastuul-
lisuus on yksi pankin tärkeimmistä 
arvoista. Tämä näkyy paikallisen me-
nestymisen, elinvoimaisuuden ja hy-
vinvoinnin tukemisena. Pankki myös 
edistää ilmastonmuutoksen hillintää 
kestävän rahoituksen ja sijoittamisen 
avulla.

– Monilla yrityksillä on yhä kiih-
keämpi tarve hakea hiilineutraali-
suutta toimintaansa, Ylimäki selven-
tää.

– Rahoittajana olemme erityisen 
iloisia siitä, että tämä laitos edustaa 
meille kestävää ja vastuullista sijoit-
tamista. Tavoitteemme rahoittajana 
on myös aidon arvon tuottaminen 
yhteiskunnalle ja ympäristölle. Tämä 
biokaasulaitos on tästä erinomainen 
esimerkki.

– Saimme tämän hankkeen myötä 
paljon tärkeää kokemusta biokaasulai-
toksen rahoituksen järjestelystä sekä 
runsaasti ajankohtaista tietoa itse ja-
lostamon toiminnasta. Uskaltaisinkin 
väittää, että jos jotain tahoa kiinnostaa 
ryhtyä tällaiseen hankkeeseen, mei-
hin voi olla ensimmäisenä yhteydessä, 
Ylimäki vinkkaa.
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Tervehdys lehden lukija!
VUOSI 2024 on kääntynyt juuri viimeiselle kvartaalille ja 
on aika summata hieman kulunutta vuotta. 
TIEDOSTAN jo kirjoitusta aloittaessani, että tänä 
syksynä kirjoituksestani tulee hyvin positiivinen. Mietin 
sopisiko suomalaiseen mielenlaatuun kuitenkin parem-
min vaatimattomuus. Sanoohan sananlaskukin, että 
vaatimattomuus kaunistaa.  
TOSIASIA KUITENKIN ON, että kuluva vuosi on ollut 
pankillemme usealla tapaa ennätyksellinen. Meidät POP 
Pankit valittiin jälleen valtakunnallisesti parhaan palve-
lun pankiksi, sekä yksityisasiakkaiden että yritysasiak-
kaiden keskuudessa. Henkilöasiakkaiden keskuudessa 
voitto oli jo 13. peräkkäinen. Kiitos teille asiakkaillemme 
luottamuksesta. Lupaan, että teemme jatkossakin kaik-
kemme ykköstilan säilyttämiseksi.  
PARHAAN ASIAKASKOKEMUKSEN tekevät parhaat 
työntekijät. Henkilöstötyytyväisyytemme on ollut pit-
kään erinomaisella tasolla ja tänä vuonna ylsimme myös 
henkilöstökyselyssämme uuteen ennätykseen. En voi 
tarpeeksi kiittää jokaisen pankkimme ammattilaisen 
työpanosta. 
MYÖS TULOKSELLISESTI vuosi 2024 on ollut pankillem-
me hyvä. Nopeasti kohonneet viitekorot ovat johtaneet 
pankkien ennätyksellisiin tuloksiin viimeisen kahden 
vuoden ajan. Korkohuippu on kuitenkin jäänyt taakse 
ja korkokäyrä on kääntynyt laskevaksi. Näin ollen myös 
pankkien tulokset ovat ohittaneet parhaat kuukaudet. 
PITKÄT KOROT ennustavat tällä hetkellä keskimäärin 
2,5 % tasoa ja toivon ennusteen pitävän paikkaansa. 
Nollakorkoympäristöön toivottavasti emme palaa, sillä 
kahden viimeisen vuoden aikana olemme nähneet, mitä 
ongelmia siitä seuraa. Rahalla tulee olla hinta, se on sekä 
asiakkaan että pankin etu. 
KUN TYÖLLISYYSTILANNE on pysynyt hyvänä, inflaatio 
on rauhoittunut ja korot jälleen laskevat, on myös kulut-
tajien ostovoima kääntynyt vihdoin nousuun. Tämä on 
taloudelle hyvä asia. En maalaa yhtä positiivista kuvaa 
Suomen talouden kehityksestä vielä seuraavalle vuo-
delle kuin useat analyytikot, sillä laiva kääntyy hitaasti. 
Käännös on kuitenkin alkanut, ja toivon sen tapahtuvan 
ilman isompia karikoita.  
LOPPUVUODEN AIKANA tulemme juhlistamaan pitkää 
osuustoiminnallista historiaamme. Sievin ja Tiistenjoen 
konttoreiden pankkiliiketoiminta täyttää tänä vuonna 
120 vuotta. Olemme nöyrän kiitollisia siitä, että olemme 
saaneet olla osa asiakkaidemme arkea useiden suku-
polvien ajan. 
KIITOS VUODESTA 2024 asiakkaillemme, henkilö-
kunnallemme ja yhteistyökumppaneillemme. Olemme 
yhdessä tehneet tästä vuodesta monella tapaa ennä-
tyksellisen. 
Mukavaa loppusyksyä ja antoisia lukuhetkiä lehtemme 
parissa!

Biokaasuenergiaa 
paikallisin voimin
YRITYSTEN MENESTYMINEN on POP Pankki Pohjanmaalle tärkeää, sillä siitä 
kumpuaa varsinkin pienten paikkakuntien elinvoimaisuus.

”MONILLA  
YRITYKSILLÄ ON  
YHÄ KIIHKEÄMPI 
TARVE HAKEA HIILI-
NEUTRAALISUUTTA  
TOIMINTAANSA.” 
KARI YLIMÄKI

Uuden biokaasulaitoksen yrittäjät Mika Lähdemäki ja Juha Pylväs sekä POP Pankki Pohjanmaan 
Ylivieskan konttorin rahoituspäällikkö Kari Ylimäki myhäilevät tyytyväisinä.
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V ihreä laina toteutetaan yh-
teistyössä Euroopan Inves-
tointirahaston (EIR) kans-
sa. Vihreä laina on POP 

Pankin oma kestävä lainatuote, joka 
on ryhmän kestävän rahoituksen ta-
voitteiden keskeisin jalkauttamisen 
väline.

POP Pankista Vihreää lainaa voi-
vat hakea henkilö-, yritys- ja asunto-
yhteisöasiakkaat.

Vihreää lainaa voidaan myöntää 
muun muassa erilaisten ekologisten 
ja kiertotalouteen liittyvien inves-
tointien rahoittamiseen kilpailuky-
kyisin ehdoin. 

– Monilla yrityksillä on yhä kiih-
keämpi tarve hakea hiilineutraali-
suutta toimintaansa. Yritykset voivat 
hakea lainaa monipuolisesti kiinteis-
töjen energiatehokkuushankkeista 
sähköisen liikenteen edistämiseen, 
eri valmistavan teollisuuden aloille, 
maatalouteen moniin eri käyttötar-
peisiin ja sähköisten tai vähäpääs-

töisten koneiden ja kaluston uusimi-
seen, Oulun konttorin rahoituspääl-
likkö Minna Makkonen selventää.

Vihreä laina on asiakkaalle kus-
tannuksiltaan tavallista lainaa 
halvempi. Lisäksi laina 
myönnetään vähem-
millä vakuuksilla. 
POP Pankin verk-
kosivuilta löytyy 
Vihreän lainan 
sähköiset hake-
mukset. Sieltä 
löytyy myös 
laskureita, joi-
den avulla voi 
arvioida asunnon 
energiatehokkuuden 
parantamisen, auton 
vaihtamisen tai lämmitys-
muodon vaihtamisen päästövaiku-
tuksia. 

– Taloyhtiöt voivat hakea lainaa 
sähköautojen latauspisteiden asen-
tamisiin tai esimerkiksi lämmitys-

järjestelmän muutoksiin ympäris-
töystävällisimmäksi sekä erilaisiin 
rakennusten energiataloutta paran-
taviin muutoksiin, kuten ikkunare-

monttiin.
– Jos yritysten, asun-
to-osakeyhtiöiden tai  

henkilöiden vakuuk- 
sia on jo sidottu- 

na, voi Vihreän 
lainan silti saada  
InvestEUn va-
kuuksilla.

Vihreä laina 
on nostettava 

vuoden 2027 tou-
kokuun loppuun 

mennessä.
– Vihreä laina sopii 

erinomaisesti meidän pank-
kimme arvoihin ja vastuulliseen si-
joittamiseen. Sitä on oikein mukava 
myöntää, kun tietää sen merkityk-
sen erityisesti tuleville sukupolville, 
Makkonen päättää.

TEKSTI: Harri Puhakainen  KUVAT: POP Pankki

POP PANKIN Sievin ja 
Tiistenjoen konttorit 
juhlivat 120-vuotista 
osuustoiminnallista 
pankkipalvelua. 
TEKSTI: Harri Puhakainen   
KUVAT: Jenna Koivisto

Maailma on muuttunut 120 
vuodessa uskomattoman 
paljon.  Myös pankkitoi-
minta on tuossa ajan-

jaksossa muokkaantunut valtavasti.  
Vaikka toiminta on paljolti siirty-
nyt asiakkaiden kotitietokoneille ja 
matkapuhelimiin, on paikan päällä 
asioinnille ja pankin toimihenkilöi-
den henkilökohtaiselle palvelulle 
yhä tarvetta.

– Matka on tietenkin ollut pitkä. 
Pankkipalvelua ovat noiden vuosien 
ja vuosikymmenien aikana tarvinneet 
niin yksityiset ihmiset kuin yritykset-
kin. Olemme mahdollistaneet paljon, 
sillä pankki on kylän tai paikkakun-
nan yksi kulmakivistä kaupan, ter-
veyskeskuksen ja kunnantalon lisäksi, 
POP Pankki Pohjanmaan liiketoimin-
tajohtaja Kirsi Valtonen pohtii työ-
paikallaan Sievin konttorissa.

Pankin on kyettävä muuttumaan 
kulloisenkin ajan tarpeiden mukaan. 
Aikoinaan oli rohkeita ihmisiä, jotka 

120 vuotta sitten perustivat osuuskas-
soja Sievin kyliin.

– Myös siinä muutoksessa, kun 
Sievi erosi Osuuspankkiryhmästä, oli 
otettava uskalias askel. Silloin olisi ol-
lut paljon helpompi jatkaa ryhmässä, 
kuin ottaa hyppy tuntemattomaan, 
Valtonen muistuttaa.

Samalla tavalla liittyminen vuon-
na 2020 mukaan Pohjanmaan Osuus-
pankkiin oli merkittävä muutos, joka 
takaa leveämmät hartiat olla mukana 
isommissakin hankkeissa.

– Muutosten taustalla on selkeä 
tavoite, että pankin asiakkaille pyri-
tään tarjoamaan entistä parempaa 
palvelua.

TULEVAT VUODET
Sievin konttori on kasvanut viime 
aikoina varsinkin yrityspuolella le-
veämpien hartioiden ja suurempien 
rahoitusmahdollisuuksien myötä.

– En koe, että olisimme niinkään 
tehneet asiakashankintaa, vaan meil-
le on tullut uusia asiakkaita, kun 
olemme pystyneet heille tarjoamaan 
heidän tarvitsemiaan paketteja.

Tulevaisuudessa erilaisten palve-
lujen automatisoinnit tulevat lisään-
tymään ja laajentumaan entisestään. 
Verkkopalveluilla palvelun saa hel-
pommin juuri silloin, kun asiakas ha-
luaa, kuten esimerkiksi konttoriaiko-
jen ulkopuolella.

POP Pankki Pohjanmaan Sievin konttori on menestynyt hyvin viime vuosina. Pankin liiketoimin-
tajohtaja Kirsi Valtonen iloitsee pankin lisääntyneistä mahdollisuuksista olla mukana yritysten 
kasvusuunnitelmien ja investointien rahoittajana.

VIHREÄ LAINA on edullisempi myös asiakkaalle. Se mahdollistaa 
hiilijalanjälkemme vähentämistä monipuolisesti asumisessa, 
erilaisessa yritystoiminnassa sekä myös liikkumisessa. 

Lainaa ympäristöä 
huomioiden

– Meidän juuri tekemämme asia-
kastyytyväisyyskyselyn perusteella 
meidät koetaan kuitenkin saavutet-
tavaksi. Henkilökohtaisesti halutaan 
yhä tulla keskustelemaan omista 
pankkiasioista. Varsinkin yrittäjät tai 
yritystoimintaa suunnittelevat halua-
vat tulla keskustelemaan ideoistaan, 
niiden kannattavuudesta ja pankin 
rahoitusmahdollisuuksista.

PALVELUA HALUTAAN
Pankkikonttorit ovat joka puolella 
Suomea nykyään auki vain joinakin 
viikonpäivinä tai muutamia tunteja 
päivässä. Asiakkaita palvellaan kyllä 

konttoreillakin, mutta valtaosa käy 
ajanvarauksella.

–  Meillä saa ilta-aikojakin maanan-
tai- ja keskiviikkoiltoihin kello 18 asti.

Kassalla rahan nostajat ja laskun 
maksajat vähenevät vuosi vuodelta ja 
asiakkaiden asiointi siirtyy enenevissä 
määrin verkkoon.  

–  Ymmärrämme sen tosiasian, että 
kaikki eivät halua hoitaa asioita ver-
kon kautta, vaan asioivat mieluum-
min konttorissa kasvokkain. Meillä voi 
asioida konttorissa ajanvarauksella 
viitenä päivänä viikossa, ja kassapal-
velut ovat avoinna kolmena päivänä 
viikossa.

Pankkina yli 
sukupolvien

”PAIKAN PÄÄLLÄ 
ASIOINNILLE JA  
HENKILÖKOHTAI- 
SELLE PALVELULLE  
ON YHÄ TARVETTA.” 
KIRSI VALTONEN
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Kauhava

Tiistenjoki

Kortesjärvi

Ylivieska

Sievi

Oulu

Alahärmä
Ylihärmä

POP Pankki
Pohjanmaan
yhteystiedot

Oulu  Torikatu 18  Puh. 020 110 5500

Hummasti Susanna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5444

Karisto Elina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5401

Kotaniemi Antti
Asiakkuusjohtaja
Puh. 020 110 5545

Makkonen Minna
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5536

Mikkonen Henna-Riikka
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5534

Moilanen Miina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5539

Mäki Timo
Sijoituspäällikkö
Puh. 020 110 5431

Nättilä Niina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5544

Digikonttori & liiketoiminnan tuki Lainopilliset palvelut

Försti Johanna
Lakipalveluasiantuntija
Kauhava ja Kortesjärvi
Puh. 020 110 5574

Huhdankoski Elina
Pankkilakimies
Alahärmä, Kauhava, Kortesjärvi, 
Tiistenjoki, Ylihärmä
Puh. 020 110 5529

Järvinen Riikka
Lakipalveluasiantuntija
Kauhava ja Alahärmä
Puh. 020 110 5512

Kinnari Laura
Lakipalveluasiantuntija
Sievi ja Ylivieska
Puh. 020 110 5434

Ojalammi Tiina
Lakipalveluasiantuntija
Kauhava
Puh. 020 110 5520

Petäjäniemi Anni
Pankkilakimies
Oulu, Sievi ja Ylivieska
Puh. 020 110 5402

Ylikoski Martiina
Lakipalveluasiantuntija
Kauhava ja Ylihärmä
Puh. 020 110 5596

Sähköpostimme 
ovat muotoa 

etunimi.sukunimi 
@poppankki.fi

Sievi  Haikolantie 20  Puh. 020 110 5500
Ylivieska  Juurikoskenkatu 6  Puh. 020 110 5500

Hietapelto Sonja
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5411

Hannus Nina
Asiakkuusjohtaja
Puh. 020 110 5409

Heikkinen Erja
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5526

Hätälä Katariina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5420

Kivioja Tiina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5426

Mottisenkangas Jonne
Sijoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5443

Myllylä Maria-Elina
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5424

Rahja Salla-Mari
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5425

Sakko Marja
Sijoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5415

Tolonen Veera
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5546

Valtonen Kirsi
Liiketoimintajohtaja
Puh. 020 110 5417

Kangasvieri Annukka
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5416

Markkula Anni-Ilona
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5406

Rahkala Laura
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5407

Saari Johanna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5408

Ylimäki Kari
Rahoitusjohtaja
Puh. 020 110 5412

Alahärmä  Härmäntie 21  Puh. 020 110 5500
Kortesjärvi  Jääkärintie 50  Puh. 020 110 5500
Ylihärmä  Päämajantie 9  Puh. 020 110 5500

Autio Anu
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5562

Haukkala Riitu
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5421

Hietamäki Valtteri
Asiakasneuvoja
Puh. 020 110 5403

Ilomäki Kristiina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5585

Jokela Jaana
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5567

Jutila Anniina
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5548

Kangas Kirsi
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5528

Kokkila Aliisa
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5575

Kuivila Laura
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5532

Kujanpää Elina
Asiakkuusjohtaja
Puh. 020 110 5514

Kuoppala Leea
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5587

Lahdensuo Sara
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5518

Lehtimäki Henna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5598

Malmi Terhi
Sijoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5558

Petäjä Matti
Rahoitusjohtaja
Puh. 020 110 5517

Sulkakoski Susanna
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5404

Tyni Minna
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5594

Äyrä Tarja
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5405

Kauhava  Kauppatie 86  Puh. 020 110 5500
Tiistenjoki  Kuortaneentie 1506  Puh. 020 110 5500

Haatainen Jani
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5579

Haapamäki Susanna
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5433

Kattelus Virpi
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5422

Kivikangas Emma
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5516

Laine Hanna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5592

Leskelä Laura
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5597

Luomala Julia
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5400

Mäkirintala Sari
Asiakkuusjohtaja
Puh. 020 110 5559

Mäntyniemi Marjut
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5519

Santaharju Juha
Rahoitusjohtaja
Puh. 020 110 5556

Vainionpää Jenni
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5538

Vainionpää Katariina
Asiakasneuvoja
Puh. 020 110 5563

Vieristö Sonja
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5515

Försti Marika
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5440

Hanhikivi Mari
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5414

Hautala Mirella
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5557

Kangas Pirjo
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5403

Koivisto Katariina
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5599

Lämsä Minna
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5535

Myllykangas Sanna
Digikonttori | Perinnän asiantuntija
Puh. 020 110 5537

Mäki Henna
Digikonttori | Asiakkuusjohtaja
Puh. 020 110 5508

Pelkonen Susanna
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5576

Tikkanen Minna
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5404

Sillanpää Katja
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5523

Övermark Jonna
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5569

Hernesniemi Kari
Markkinointipäällikkö
Puh. 020 110 5505

Alaviitala Heidi
Henkilöstö- ja lakiasiainjohtaja
Puh. 020 110 5509

Broo Anna-Maija
Riskienhallintajohtaja
Puh. 020 110 5552

Juntunen Asko
Liiketoimintajohtaja
Puh. 020 110 5542

Linna Hanna
Toimitusjohtaja
Puh. 020 110 5503

Korkiakoski Mirva
Hallinnon asiantuntija
Puh. 020 110 5410

Ristaniemi Sanna
Hallinnon asiantuntija
Puh. 020 110 5525

Sippola Tiina
Hallinnon asiantuntija
Puh. 020 110 5591

Valtonen Kirsi
Liiketoimintajohtaja
Puh. 020 110 5417


